平成 26 年 9 月 4 日

各  位

会 社 名  ＮＳユナイテッド海運株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  小 畠  徹

コード番号  9110  東証第一部

問合せ先   総務グループリーダー  吉川 誠

(TEL 03－6895-6232)

人事異動（部長）のお知らせ

本年 10 月 1 日付にて下記のとおり、部長資格者の異動がございますので、お知らせいたします。

記

(現)     (新)

遠藤 富士夫  企画グループ 部長  ＮＳユナイテッド内航海運株式会社 出向 ※

※10月 1日付にて新和内航海運株式会社からＮＳユナイテッド内航海運株式会社へ商号の変更が予定されております。

以 上